TERMO DE ANULAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

2022.071L0200001.10.0001

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para conhecimento dos interessados, a

ANULAÇÃO da Inexigibilidade de Licitação, da contratação da empresa EMPRESA

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, CNPJ: 34.028.316/2908-61, para a prestação

de serviços de postagens de correspondências oficiais em atendimento a Câmara Municipal de

Vargem Alta, conforme justificativas no Processo eletrônico 335/2021, Processo de

Inexigibilidade 020/2021.

 Vargem Alta-ES, 30 de maio de 2022.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA

PRESIDENTE

		2022-06-09T18:28:47-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro